
1 

 

На основу члана  57. став 1. тачка 1.  Закона о основама система образовања и 

васпитања („Сл. Гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018-др. закони, 10/2019, 6/2020 и  129/2021) 

и на основу члана 51. Статута Основне музичке школе Кањижа 90/2022 од 15.08.2022.,  

Школски одбор Основне музичке школе на XVIII седници одржаној 15.09.2023. године, 

донео је 

  

О Д Л У К У 

О  ДОПУНИ  ПРАВИЛА ПОНАШАЊА У  

ОСНОВНОЈ  МУЗИЧКОЈ  ШКОЛИ КАЊИЖА 
  

 

Члан 1. 

Овом Одлуком врши се допуна Правила понашања у  Основној музичкој школи 

Кањижа, број: 42/2018 од 21.03.2018. године. 
 

Члан 2. 

У члану 14.  став. 1 додају се тачке, које гласе:  

„9) за време часа коришћење мобилних телефона у Основној музичкој школи  је 

дозвољено искључиво за наставне сврхе на захтев наставника 

10) ученици су дужни да на почетку часа  своје искључене  мобилне телефоне и паметне 

сате оставе на столу наставника, а  исте могу преузети на крају часа. 

11) у згради школе сликање и снимање је строго забрањено као и снимање звука.“ 

 

 

Прелазне и завршне одредбе 

 

Члан 3. 

 Остале одредбе Правила понашања у  Основној музичкој школи Кањижа, број: 

42/2018 од 21.03.2018. године остају на снази непромењене. 

 

 

Члан 4. 

Секретар школе утврдиће пречишћен текст Правила  у року од 30 дана од дана  

ступања на снагу ове Одлуке. 

 

Члан 5. 

Одлука о допуни Правила понашања у  Основној музичкој школи Кањижа, 

објављује се на огласној табли установе и ступа на снагу осмог дана од дана објављивања. 

 

 

Основна музичка школа 

Кањижа 

Број:   157 /2023             Председник Школског одбора 

Дана: 15.09.2023. године                                                                     Асталош Алфред 

Кањижа                 

 
 

 


